ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:              /UBND-TNMT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai Quy

hoạch tài nguyên nước thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày         tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 2829/UBND-NL1 ngày 06/6/2023 của UBND tỉnh về

dự thảo Kế hoạch triển khai Quy hoạch tài nguyên nước thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050; Qua giao các phòng chuyên môn nghiên cứu dự thảo, UBND

huyện Cẩm Xuyên đồng ý với các nội dung trong Dự thảo Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CTUBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hà

		Bienvanthanh.cx@hatinh.gov.vn
	2023-06-12T11:37:36+0700

		2023-06-12T14:05:51+0700

		lengocha.cx@hatinh.gov.vn
	2023-06-12T15:03:06+0700

		2023-06-12T16:05:37+0700

		2023-06-12T16:05:38+0700

		2023-06-12T16:05:39+0700